UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––– –––––––––––––––––––––––––

Số: 1358/STC-QLG&CS
V/v dự thảo văn bản trả lời đơn

khiếu nại của ông Trần Văn Bé

  Đồng Tháp, ngày  15  tháng  6  năm 2020

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số

858/VPUBND-TCD-NC ngày 08 tháng 6 năm 2020 về việc giải quyết đơn của

ông Trần Văn Bé, ngụ xã Phong Hòa, huyện Lai Vung;

Sở Tài chính dự thảo văn bản của Ủy ban nhân dân tỉnh trả lời nội dung

khiếu nại của ông Trần Văn Bé ngụ xã Phong Hòa, huyện Lai Vung.

(Dự thảo văn bản kèm theo)

Kính trình Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét, trả lời đơn khiếu nại của ông

Trần Văn Bé theo quy định./.

Nơi nhận:                                            KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC

- Lãnh đạo sở;

- Lưu VT, QLG&CS.

   Nguyễn Văn Cả

		2020-06-16T10:38:46+0700
	Sở Tài chính